
*CONCEPT*

Onderwerp: Benoeming waarnemend raadsvoorzitter en tijdelijke samenstelling 
werkgeverscommissie

Ons kenmerk: 21rb000087

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en griffier van 15 september 2021;

gelezen het memo van de griffier en burgemeester aan het seniorenconvent over invulling 
vacature waarnemend raadsvoorzitter van 1 september 2021; 

gelet op artikel 77 van de Gemeentewet, artikel 6a, lid 3 en 4 en artikel 18, lid 10 van het 
Reglement van orde politieke avond gemeente Overbetuwe 2020 en artikel 2 van de 
Verordening werkgeverscommissie gemeente Overbetuwe 2020; 

b e s l u i t :

1. Mevrouw A.J. (Jackie) Versluis per 1 november 2021 te benoemen tot eerste 
waarnemend raadsvoorzitter en mevrouw J. (Jose) Rouwenhorst tot tweede 
waarnemend raadsvoorzitter;

2. In te stemmen dat de werkgeverscommissie, in afwijking van de Verordening 
werkgeverscommissie gemeente Overbetuwe 2020, tot de verkiezingen blijft bestaan 
uit vier personen en dat zij per 1 november een tijdelijke voorzitter uit hun midden 
aanwijzen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 5 oktober 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


